Протокол М 09/16-1
Заседания Совета Ассоциации СРо Яо кГВВС>

г. Ярославль

присутствовали: Председатедь Совета - Матросов В.г.
Абдрахимов Р,И., Минашкин В.И., Соловьев А,В., Советов В.А.

Повестка дпя:

16 сентября 2019 года

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС)) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Специализированный застройщик "АгеЕтство по
продtDке новых квартир" (ИНН 7610lllЗ92)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заrIвлении Ns б/н от |2.09.2019 г. ооО "Специализировztнный застройщик
"Апнк" (инН 76110111392), реестровый Ns 642, о внесении изменений в реестр члеЕов
АссоциацИи СРО Яо кГВВС) в связИ оо сменой наименования организ ации.

Предлоlкил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим
организациrш:
Общество с ограЕиченной ответственностью "Специz}лизированный застройщик ''дгентство по
продiDке новых квартир" (ИНН 7610IIlЗ92)

Голосова:rи: за
против
воздержirлись

- 100 0/о голосов
-0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "СпециЕIлизированный застройщик ''дгентство
прод.Dке IIoBbIx квартир" (ИНН 7610111'З92)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.